
Licitações do dia 28.10.2021 

Licitações do dia 28.10.2021

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Inconfidentes
Código da UASG: 158305

  

Pregão Eletrônico Nº 13/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro para os veículos oficiais do
IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes
Edital a partir de: 28/10/2021 das 08:00 às 11:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Praca Tiradentes Nº 416 - Centro - Inconfidentes (MG)
Telefone: (0xx35) 34641200
Fax: (0xx35)
Entrega da Proposta: 28/10/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços
 1 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: FIAT LINEA HLX DUALOGIC 1.9 16V FLEX, 2010/2011, PLACA
HLF4303, CÓDIGO FIPE:12599, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA
OBRIGATÓRIA máxima de R$ 2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS min R$
100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES
PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 /
Franquia máxima: Vidros - Lanterna/faróis: R$430,00 / Retrovisores R$ 180,00 / Laterais R$
120,00 / Para-brisas R$245,00.

  

Tratamento Diferenciado: -

 1 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: PALIO WEEK ATRACTIVE 1.4 8V FLEX, ano/modelo 2010/2011, PLACA
GMF 6470, CÓDIGO FIPE:13153, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA
OBRIGATÓRIA máxima de R$ 2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS mínimo R$
100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES
PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 /
Franquia máxima: Vidros - Lanterna/faróis: R$90,00 / Retrovisores R$ 90,00 / Laterais R$
120,00 / Para-brisas Traseiro R$125,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: FIAT SIENA ELX 1.4 8V FLEX, 2009/2009, PLACA GMF5766, CÓDIGO
FIPE:12246, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$
2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS mínimo R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A
TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES PESSOAIS POR PASSAGEIRO
DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 / Franquia máxima: Vidros -
Lanterna/faróis: R$100,00 / Retrovisores R$ 100,00 / Laterais R$ 120,00 / Para-brisas
R$150,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

 2 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

4 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: FIAT SIENA ELX 1.4 8V FLEX, 2009/2010, PALCA GMF5968, CÓDIGO
FIPE:12246, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$
2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS min R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A
TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES PESSOAIS POR PASSAGEIRO
DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 / Franquia máxima: Vidros -
Lanterna/faróis: R$100,00 / Retrovisores R$ 100,00 / Laterais R$ 120,00 / Para-brisas
R$150,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

5 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: MERCEDES BENZ - SPRINTER 413/CDI TURBO FURGÃO 4X2, FLEX,
2010/2010, PLACA 6386, CÓDIGO FIPE:211575, COBERTURA CASCO: FIPE 100%,
FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$ 4.000,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS
mínimo R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 /
ACIDENTES PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$
10.000,00 / Franquia máxima: Vidros Lanterna/faróis: R$460,00 / Retrovisores R$ 300,00 /
Laterais R$ 150,00 / Para-brisas R$250,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 3 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

  

6 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: VOLKSWAGEN SPACEFOX PLUS 1.6 TOTAL FLEX, 2006/2007, PLACA
GMF4975, CÓDIGO FIPE:52515, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA
OBRIGATÓRIA máxima de R$ 2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS min R$
100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES
PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 /
Franquia máxima: Vidros - Lanterna/faróis: R$200,00 / Retrovisores R$ 100,00 / Laterais R$
120,00 / Para-brisas R$200,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

7 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: FIAT UNO MILLE 1.0 FIRE FLEX, 2010/2010, PLACA GMF6284,
CÓDIGO FIPE:11622, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA OBRIGATÓRIA
máxima de R$ 2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS mínimo R$ 100.000,00/ DANOS
CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES PESSOAIS POR
PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 / Franquia máxima: Vidros
- Lanterna/faróis: R$100,00 / Retrovisores R$ 100,00 / Laterais R$ 120,00 / Para-brisas
R$150,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 4 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

8 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: CAMINHAO FORD F-4000 3.9 TURBO 4X2 CUMMINS, DIESEL,
2005/2005, PLACA GMF HBN4303, CÓDIGO FIPE:5040779, COBERTURA CASCO: FIPE
100%, FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$ 3.200,00, DANOS MATERIAIS A
TERCEIROS min R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$
100.000,00 / ACIDENTES PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES
MÍNIMO R$ 10.000,00 / Franquia máxima: Vidros Lanterna/faróis: R$150,00 / Retrovisores R$
150,00 / Laterais R$ 250,00 / Para-brisas R$250,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

9 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: MARCOPOLO MINIBUS VOLARE W8 ESCOLARBUS 4.1 TCA,
2005/2005, PLACA GMF4778, CÓDIGO FIPE:5080088, COBERTURA CASCO: FIPE 100%,
FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$ 11.000,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS
Mínimo R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 /
ACIDENTES PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$
10.000,00 / Franquia máxima: Vidros Lanterna/faróis: R$150,00 / Retrovisores R$ 250,00 /
Laterais R$ 250,00 / Para-brisas R$550,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

10 - Corretagem - Seguro

 5 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

  

SEGURO VEICULO: MERCEDES BENZ - ONIBUS O-371 R, 1995/1995, PLACA GMM5445,
DIESEL , COBERTURA CASCO: VALOR DETERMINADO MEDIA DO MERCADO, FRANQUIA
OBRIGATÓRIA máxima de R$ 11.000,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS min R$
100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES
PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 /
Franquia máxima: Vidros - Lanterna/faróis: R$200,00 / Retrovisores R$ 200,00 / Laterais R$
120,00 / Para-brisas R$400,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

11 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: VOLKSWAGEN PARATI PLUS 1.6 TOTALFLEX G IV, 2007/2008, PLACA
HBU5524, CÓDIGO FIPE:52116, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA
OBRIGATÓRIA máxima de R$ 2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS mínimo R$
100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES
PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 /
Franquia máxima: Vidros - Lanterna/faróis: R$100,00 / Retrovisores R$ 100,00 / Laterais R$
120,00 / Para-brisas R$150,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

12 - Corretagem - Seguro

  

 6 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

SEGURO VEICULO: CHEVROLET COBALT SEDAN LTZ 1.4 8V ECONOFLEX, 2013/2013,
PLACA GMF7274, CÓDIGO FIPE:43850, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA
OBRIGATÓRIA máxima de R$ 2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$
100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES
PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 /
Franquia máxima: Vidros - Lanterna/faróis: R$300,00 / Retrovisores R$ 120,00 / Laterais R$
300,00 / Para-brisas R$200,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

13 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: CHEVROLET CRUZE SEDAN LT 1.8 16V FLEX AUTOMATICO,
2013/2013, PLACA GMF7275, CÓDIGO FIPE:43800, COBERTURA CASCO: FIPE 100%,
FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$ 2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS
MÍNIMO R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 /
ACIDENTES PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$
10.000,00 / Franquia máxima: Vidros Lanterna/faróis: R$350,00 / Retrovisores R$ 250,00 /
Laterais R$ 200,00 / Para-brisas R$310,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

14 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: CHEVROLET NOVA MONTANA PICKUP SPORT 1.4 ECONOFLEX,
2012/2013, PLACA GMF7283, CÓDIGO FIPE:43656, COBERTURA CASCO: FIPE 100%,

 7 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$ 2.000,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS min
R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES
PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 /
Franquia máxima: Vidros Lanterna/faróis: R$220,00 / Retrovisores R$ 120,00 / Laterais R$
120,00 / Para-brisas R$150,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

15 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: CHEVROLET COBALT SEDAN LTZ 1.8 ECONOFLEX AUTOMATICO,
2014/2015, PLACA GMF7932, CÓDIGO FIPE:44210, COBERTURA CASCO: FIPE 100%,
FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$ 2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS min
R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES
PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 /
Franquia máxima: Vidros Lanterna/faróis: R$300,00 / Retrovisores R$ 120,00 / Laterais R$
120,00 / Para-brisas R$200,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

16 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: CHEVROLET SPIN LTZ 1.8 8V ECONOFLEX AUTOMATICO, 2015/2016,
PLACA GMF8001, CÓDIGO FIPE:44172, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA
OBRIGATÓRIA máxima de R$ 2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS min R$
100.000,00/ DANOS CORPORAIS A TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES

 8 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

PESSOAIS POR PASSAGEIRO DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 /
Franquia máxima: Vidros Lanterna/faróis: R$500,00 / Retrovisores R$ 150,00 / Laterais R$
150,00 / Para-brisas R$210,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

17 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: FIAT SIENA EL 1.4 8V FLEX, 2016/2016, PLACA GMF8082, CÓDIGO
FIPE:13315, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$
2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS min R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A
TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES PESSOAIS POR PASSAGEIRO
DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 / Franquia máxima: Vidros -
Lanterna/faróis: R$100,00 / Retrovisores R$ 100,00 / Laterais R$ 150,00 / Para-brisas
R$150,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

18 - Corretagem - Seguro

  

SEGURO VEICULO: FIAT SIENA EL 1.4 8V FLEX, 2016/2016, PLACA GMF8070, CÓDIGO
FIPE:13315, COBERTURA CASCO: FIPE 100%, FRANQUIA OBRIGATÓRIA máxima de R$
2.500,00, DANOS MATERIAIS A TERCEIROS min R$ 100.000,00/ DANOS CORPORAIS A
TERCEIROS MÍNIMO R$ 100.000,00 / ACIDENTES PESSOAIS POR PASSAGEIRO
DESPESAS HOSPITALARES MÍNIMO R$ 10.000,00 / Franquia máxima: Vidros -
Lanterna/faróis: R$100,00 / Retrovisores R$ 100,00 / Laterais R$ 120,00 / Para-brisas

 9 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

R$150,00.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade              

  

Grupos
 G1

  

1 - Corretagem - Seguro
 2 - Corretagem - Seguro
 3 - Corretagem - Seguro
 4 - Corretagem - Seguro
 5 - Corretagem - Seguro
 6 - Corretagem - Seguro
 7 - Corretagem - Seguro
 8 - Corretagem - Seguro
 9 - Corretagem - Seguro
 10 - Corretagem - Seguro
 11 - Corretagem - Seguro
 12 - Corretagem - Seguro
13 - Corretagem - Seguro
14 - Corretagem - Seguro
15 - Corretagem - Seguro
16 - Corretagem - Seguro
17 - Corretagem - Seguro
18 - Corretagem - Seguro

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica

 10 / 15

phocadownload/LICIT-47_28102021.zip


Licitações do dia 28.10.2021 

CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS
Código da UASG: 120195

  

  

Pregão Eletrônico Nº 288/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços continuados de seguros,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos
Edital a partir de: 28/10/2021 das 08:00 às 11:30 Hs
Endereço: Estr. do Galeão, 3.300 - Galeão - Ilha do Governador - - Rio de Janeiro (RJ)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 28/10/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços
 1 - Seguro / Garantia

  

SEGURO DE TRANSPORTES INTERNACIONAIS (EXPORTAÇÃO) Para cobertura dos bens,
equipamentos e demais mercadorias e materiais de uso da Força Aérea Brasileira a serem: a)
transportados para o exterior, pelo CTLA, nas modalidades: aéreo e marítimo; e b)
movimentados do solo para veículos transportadores ou embarcações, e vice-versa

  

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1
Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

 11 / 15

phocadownload/LICIT_222_28102021.zip


Licitações do dia 28.10.2021 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO
Código da UASG: 926231

  

  

Pregão Eletrônico Nº 20/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - SEGURO TOTAL PATRIMONIAL para as Instalações
Prediais
Edital a partir de: 28/10/2021 das 08:00 às 17:59 Hs
Endereço: Rua Terminal Dos Milagres, Nº 400 Bairro Balsa - - Porto Velho (RO)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 28/10/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços
 1 - Corretagem - Seguro

  

Corretagem - seguro do PRÉDIO ADMINISTRATIVO DA SOPH, compreendendo uma área de
710m².

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

2 - Corretagem - Seguro

  

Corretagem - seguro da OFICINA DE MANUTENÇÃO, compreendendo uma área de 456,47m².

  

 12 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

 3 - Corretagem - Seguro

  

Corretagem - Seguro do GATE Nº 01, compreendendo uma área de 34,62m².

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

 4 - Corretagem - Seguro

  

Corretagem - Seguro do GATE Nº 02, compreendendo uma área de 66, 26m².

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

5 - Corretagem - Seguro

  

Corretagem - Seguro do GATE nº 03, compreendendo uma área de 426,25m².

 13 / 15



Licitações do dia 28.10.2021 

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

MINISTÉRIO DAS MINAS E ENERGIA
Centrais Elétricas Brasileira S/A - Eletrobrás
Companhia de Geração Térmica de Energia Elétrica - CGTEE
Código da UASG: 926431

  

  

Pregão Eletrônico Nº 241/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de apólice de Seguro de Riscos Operacionais
para a Usina Hidrelétrica Governador Jayme Canet Junior, conforme Anexos 1 e 2 do edital.
Edital a partir de: 28/10/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Deputado Antonio Edu Vieira - Pantanal - Florianópolis (SC)
Telefone: (0xx48) 32317579
Fax: (0xx48)
Entrega da Proposta: 28/10/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços
 1 - Seguro / Garantia

  

Contratação de apólice de Seguro de Riscos Operacionais para a Usina Hidrelétrica
Governador Jayme Canet Junior, conforme disposto no Anexo 1 Termo de Referência e no
Anexo 2 Lista de Preços, partes integrantes dos Documentos de Contrato.

 14 / 15

phocadownload/LICIT_421_28102021.zip


Licitações do dia 28.10.2021 

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: UNIDADE

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 28.10.2021.

  

 15 / 15

phocadownload/LICIT_422_28102021.zip

